АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2016                                 с. Бергуль                                            № 86

Об утверждении   межведомственной муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
входящих в состав муниципального  жилищного фонда

Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области

На основании статей 12, 15 Жилищного кодекса РФ, постановления
правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых
помещений  и общего имущества в многоквартирном доме с учётом
потребностей инвалидов»,  администрация Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить  состав межведомственной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды входящих в состав муниципального
жилищного фонда Бергульского сельсовета Северного района
Новосибирской области согласно приложению 1.
    2.Данное постановление опубликовать  в периодическом печатном издании
«Вестник Бергульского сельсовета» и на сайте администрации Северного
района  Новосибирской области.
      3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                       И.А.Трофимов

                                                     приложение
к постановлению администрации

                                                           Бергульского сельсовета
                                               Северного района

                                                         Новосибирской области
                                                   от 09.11.2016 № 86

Состав  межведомственной комиссии

Трофимов И.А., Глава  Бергульского  сельсовета - председатель комиссии;
Кондратьева Г.В., специалист 2 разряда  администрации – секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Подрядчикова Т.С.- специалист 1 разряда администрации;
Спиридонова Л.Г.- председатель  общества инвалидов с. Бергуль (по
согласованию);
Хохлова Р.А.- депутат Совета депутатов  Бергульского сельсовета (по
согласованию).